276 *Paranesis ad perseverandum in bene cœptis.*

quàm optimè cœperis , nunquam æter-
nam felicitatem , & salutem , quam tibi
ex animo precor , & opto , obtinebis :
non qui benè cœperit , sed qui perseve-
raverit usque in finem , hic salvus
erit. Matth. 24. v. 13.

O. A. M. D. Deiparæque
V. G. Amen.

INDEX